浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2014 年年度报告全文

51

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 51

境内会计师事务所审计服务的连续年限 9 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 缪志坚、金国华

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否 □ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否 □ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否 □ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

根据杭州市余杭区人民政府办公室[2006]704号抄告单，2006年12月9日，公司与杭州天畅网络科技有

限公司签订协议，约定双方共同投资开发位于杭州市文一路北侧北部工业区一期内的综合用地16,399.00平

方米。根据该协议，在项目完成开发投资总额的25%后，按有关规定进行项目分割转让，公司受让其中

4,000.00平方米的综合用地，应付转让价款为180万元。2007年2月12日，公司子公司同花顺网络科技与杭

州五常工业发展有限公司签订《项目用地出让协议书》，根据上述抄告单的精神，明确了相关事宜。现土

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2014 年年度报告全文

52

地已经分割并由杭州天畅网络科技有限公司领取了国有土地使用证，待符合转让条件后即可转让到同花顺

网络科技名下。同花顺网络科技已预付杭州五常工业发展有限公司转让款180万元。待项目转让完成后，

由杭州五常工业发展有限公司转付给杭州天畅网络科技有限公司。截至2014年12月31日，公司已就该块土

地进行了相关前期投入(开发程度尚未达到双方约定的25%的标准)。

十五、控股子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2014 年年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 72,933,365 54.26%   69,334,680 -3,598,685 65,735,995 138,669,360 51.59%

1、其他内资持股 72,933,365 54.26%   69,334,680 -3,598,685 65,735,995 138,669,360 51.59%

其中：境内法人持股 12,453,365 9.26%   11,104,680 -1,348,685 9,755,995 22,209,360 8.26%

   境内自然人持股 60,480,000 45.00%   58,230,000 -2,250,000 55,980,000 116,460,000 43.33%

二、无限售条件股份 61,466,635 45.73%   65,065,320 3,598,685 68,664,005 130,130,640 48.41%

1、人民币普通股 61,466,635 45.73%   65,065,320 3,598,685 68,664,005 130,130,640 48.41%

三、股份总数 134,400,000 100.00%   134,400,000 0 134,400,000 268,800,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1．2014年1月10日，浙江核新同花顺网络信息股份有限公司关于有限售条件的流通股上市流通，凯士

奥新增解除限售的数量为1,348,685股，具体情况详见公司于2014年1月9日发布的《关于有限售条件的流通

股上市流通提示公告》（公告编号：2014-004）。

2．由于2013年度于浩淼和王进分别减持1,000,000股和2,000,000股，根据高管锁定规定，2014年1月2

日起于浩淼和王进分别解除限售股份750,000股和1,500,000股。

3．报告期内，公司实施了2013年度权益分派，以总股本13,440万股为基数，用资本公积金向全体股东

每10股转增10股，共转增13,440万股，转增后总股本增至26,880万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年5月7日，公司2013年年度股东大会审议通过了2013年度权益分派方案:

1．以总股本13,440万股为基数，用资本公积金向全体股东每10股转增10股，共转增13,440万股，转增

后总股本增至26,880万股。

2．以总股本13,440万股为基数向全体股东每10股派发现金股利人民币0.60元（含税），合计派发现金

806.40万元，剩余未分配利润结转至下年度。

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2014 年年度报告全文